



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 911 406 829
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: HAAKON ELLINGSEN AS
Forretningsadresse: Årenga 8
1340 SKUI

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ellen Vellan
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 23.03.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 08.05.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	138 316 334	130 125 322
Annen driftsinntekt		54 100	55 000
Sum inntekter		138 370 434	130 180 322
Kostnader			
Varekostnad		77 210 561	71 473 071
Lønnskostnad	3, 16	41 116 325	40 251 066
Ordinære avskrivninger	7, 8	1 015 909	980 102
Annen driftskostnad	3, 4	15 925 849	15 002 334
Sum kostnader		135 268 644	127 706 573
Driftsresultat		3 101 790	2 473 749
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt	5	3 566 860	2 312 883
Sum finansinntekter		3 566 860	2 312 883
Annen finanskostnad	5	2 915 034	2 845 476
Sum finanskostnader		2 915 034	2 845 476
Netto finans		651 826	-532 593
Ordinært resultat før skattekostnad		3 753 617	1 941 156
Skattekostnad på ordinært resultat	6	859 175	443 394
Ordinært resultat etter skattekostnad		2 894 442	1 497 762
Årsresultat		2 894 442	1 497 762
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	15	1 500 000	1 000 000
Overføringer til annen egenkapital	15	1 394 442	497 968
Sum overføringer og disponeringer		2 894 442	1 497 968



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Patenter, lisenser og lignende rettigheter	8	1 687 983	2 332 045
Sum immaterielle eiendeler		1 687 983	2 332 045
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	7	1 129 443	1 421 504
Sum varige driftsmidler		1 129 443	1 421 504
Finansielle anleggsmidler			
Andre fordringer	10, 16	2 505 595	2 700 224
Sum finansielle anleggsmidler		2 505 595	2 700 224
Sum anleggsmidler		5 323 021	6 453 773
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	9	15 519 010	14 707 668
Fordringer			
Kundefordringer	10, 11	29 064 232	29 596 748
Andre fordringer	10	1 802 506	2 640 491
Sum fordringer		30 866 738	32 237 240
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	12	12 666 822	14 357 320
Sum omløpsmidler		59 052 570	61 302 227
SUM EIENDELER		64 375 591	67 756 000

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	14, 15	3 192 000	3 192 000
Annen innskutt egenkapital	15	684 000	684 000
Sum innskutt egenkapital		3 876 000	3 876 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	15	33 599 138	32 204 903
Sum opptjent egenkapital		33 599 138	32 204 903
Sum egenkapital		37 475 138	36 080 903
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6	527 008	585 285
Sum avsetninger for forpliktelser		527 008	585 285
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		527 008	585 285
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	11	12 985 540	19 033 568
Betalbar skatt	6	917 452	460 659
Skyldige offentlige avgifter	12	7 172 922	6 785 962
Utbytte	15	1 500 000	1 000 000
Annen kortsiktig gjeld	13	3 797 531	3 809 830
Sum kortsiktig gjeld		26 373 445	31 090 019
Sum gjeld		26 900 453	31 675 304
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		64 375 591	67 756 206



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 338225

Enheten

Organisasjonsnummer: 911 406 829
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: HAAKON ELLINGSEN AS
Forretningsadresse: Årenga 8
1340 SKUI

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ellen Vellan
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 23.03.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 28.03.2023



Organisasjonsnr: 911 406 829
HAAKON ELLINGSEN AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	138 316 334	130 125 322
Annen driftsinntekt		54 100	55 000
Sum inntekter		138 370 434	130 180 322
Kostnader			
Varekostnad		77 210 561	71 473 071
Lønnskostnad	3, 16	41 116 325	40 251 066
Ordinære avskrivninger	7, 8	1 015 909	980 102
Annen driftskostnad	3, 4	15 925 849	15 002 334
Sum kostnader		135 268 644	127 706 573
Driftsresultat		3 101 790	2 473 749
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt	5	3 566 860	2 312 883
Sum finansinntekter		3 566 860	2 312 883
Annen finanskostnad	5	2 915 034	2 845 476
Sum finanskostnader		2 915 034	2 845 476
Netto finans		651 826	-532 593
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	6	859 175	443 394
Ordinært resultat etter skattekostnad		2 894 442	1 497 762
Årsresultat		2 894 442	1 497 762
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	15	1 500 000	1 000 000
Overføringer til annen egenkapital	15	1 394 442	497 968
Sum overføringer og disponeringer		2 894 442	1 497 968



Organisasjonsnr: 911 406 829
HAAKON ELLINGSEN AS

BALANSE

Beløp i: NOK **Note** **2022** **2021**

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Patenter, lisenser og lignende rettigheter	8	1 687 983	2 332 045
Sum immaterielle eiendeler		1 687 983	2 332 045

Varige driftsmidler

Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	7	1 129 443	1 421 504
Sum varige driftsmidler		1 129 443	1 421 504

Finansielle anleggsmidler

Andre fordringer	10, 16	2 505 595	2 700 224
Sum finansielle anleggsmidler		2 505 595	2 700 224

Sum anleggsmidler

		5 323 021	6 453 773
--	--	------------------	------------------

Omløpsmidler

Varer

Sum varer	9	15 519 010	14 707 668
-----------	---	------------	------------

Fordringer

Kundefordringer	10, 11	29 064 232	29 596 748
Andre fordringer	10	1 802 506	2 640 491
Sum fordringer		30 866 738	32 237 240

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	12	12 666 822	14 357 320
---	----	------------	------------

Sum omløpsmidler

		59 052 570	61 302 227
--	--	-------------------	-------------------

SUM EIENDELER

		64 375 591	67 756 000
--	--	-------------------	-------------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	14, 15	3 192 000	3 192 000
Annen innskutt egenkapital	15	684 000	684 000
Sum innskutt egenkapital		3 876 000	3 876 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	15	33 599 138	32 204 903
-------------------	----	------------	------------



Sum opptjent egenkapital		33 599 138	32 204 903
Sum egenkapital		37 475 138	36 080 903
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6	527 008	585 285
Sum avsetninger for forpliktelses		527 008	585 285
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		527 008	585 285
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	11	12 985 540	19 033 568
Betalbar skatt	6	917 452	460 659
Skyldige offentlige avgifter	12	7 172 922	6 785 962
Utbytte	15	1 500 000	1 000 000
Annen kortsiktig gjeld	13	3 797 531	3 809 830
Sum kortsiktig gjeld		26 373 445	31 090 019
Sum gjeld		26 900 453	31 675 304
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		64 375 591	67 756 206



Organisasjonsnr: 911 406 829
HAAKON ELLINGSEN AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
14

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	31920.00	100.00	3192000.00
<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
NAMO HOLDING AS	29824.00	93.43%	Ordinære aksjer
EINES TINA LOUISE REE	1596.00	5.00%	Ordinære aksjer
GRØNBACK KNUT HARALD	200.00	0.63%	Ordinære aksjer
ELLEN KATHRINE VELLAN	200.00	0.63%	Ordinære aksjer
KARLENGEN FRANK	100.00	0.31%	Ordinære aksjer
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	31920.00	100.00%	

Selskapets styreleder og hans familie eier 100% av Namø Holding AS

Note
3

Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	29927608.00	30405316.00
<u>Arbeidsqiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	4952797.00	5216672.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	3301774.00	3078055.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	2934146.00	1551023.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	41116325.00	40251066.00

Ytelser til daglig leder

Note



Ytelser til andre ledende personer

<u>Ledende person</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
Administrerende direktør	1800347.00	191880.00	324228.00
Styremedlemmer	1251977.00	20752.00	113114.00
<u>Sum ytelse andre led.pers.</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
	3052324.00	212632.00	437342.00

Administrerende direktør har avtale om overskuddsdeling. Pensjonsutgiftene er andel av premie til selskapets kollektive pensjonsordning. Styreleder er ansatt i selskapet, som ansatt har han avtale om overskuddsdeling på lik linje med andre ansatte i selskapet.

Note

Ytelser til revisjon

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	151920.00	123600.00
<u>Andre tjenester</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	25700.00	20200.00
<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	177620.00	143800.00

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
46.00

Note

18

Konsern, tilknyttet selskap og datterselskap

Tilknyttet selskap/datterselskap

Virksomheten inngår i konsolideringen til morselskapets konsernregnsk.: Nei

<u>Navn</u>	<u>Forretningskontor</u>
Haakon Ellingsen AS	Årenga 8 1340 SKUI 0219 Bærum

Datterselskap er utelatt fra konsolideringen: Nei



Haakon Ellingsen AS

Årsberetning 2022

Haakon Ellingsen AS

Adresse: Årenga 8, 1340 SKUI

Org.nr: 911 406 829 MVA

Virksomhetens art

Haakon Ellingsen AS driver med engroshandel med maskiner og utstyr til bergverksdrift, olje- og gassutvinning, og bygge- og anleggsvirksomhet. Selskapet har forretningslokale i Bærum og et avdelingskontor på Ågotnes og Randaberg.

Rettvisende oversikt

Styret mener at årsregnskapet gir et rettvisende bilde av Haakon Ellingsen AS's eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Finansiell utvikling

Selskapets omsetning for 2022 har vært høyere enn for 2021.

Millioner kroner	2021		2022	
	Mill kr	Vekst	Mill kr	Vekst
Resultat				
Omsetning	130,2	-6,1%	138,3	6,2%
Resultat før skatt	1,9	-83,9%	3,8	96,3%
Årsresultat	1,5	-84,0%	2,9	96,2%
Balanse				
Egenkapital	36,1	1,4%	37,5	3,9%
Totalkapital	67,8	3,6%	64,4	-5,0%
Kontantstrøm				
Fra driften	8,7		-0,6	
Forholdstall				
Resultatmargin	1,5%		2,8%	
Kapitalavkastning	5,4%		10,4%	
Egenkapitalavkastning	4,2%		8,0%	
Egenkapitalandel	53,3%		58,3%	
Omløpshastighet	2,0		2,1	
Likviditetsgrad I	2,04		2,38	
Likviditetsgrad II	1,55		1,75	
Omsetning				
Virksomhetsområder			2022	
Offshore olje og gass			117 568 884	
Industri og skip			20 747 450	
Sum			<u>138 316 334</u>	



Haakon Ellingsen AS

Definisjoner

Resultatmargin:	Resultat før skatt i % av omsetning
Kapitalavkastning:	Resultat før skatt % av gjennomsnittlig egenkapital
Egenkapitalavkastning:	Årsresultat i % av gjennomsnittlig egenkapital
Egenkapitalandel:	Egenkapital ved årsslutt i % av totalkapital ved årsslutt
Omløpshastighet:	Omsetning delt på gjennomsnittlig totalkapital
Likviditetsgrad I	Omløpsmidler over kortsiktig gjeld
Likviditetsgrad II	Omløpsmidler uten varer over kortsiktig gjeld

Styret

Styret har bestått av:	Morten Gyllensten	Styreleder
	Svein Hatlevik	Styremedlem
	Christian Erik Anker	Styremedlem, ansattevalgt

Daglig ledelse

Selskapet har vært ledet av administrerende direktør Tina Louise Ree Eines.

Revisor

Alpha Revisjon AS er selskapets revisor.

Fortsatt drift

Styret bekrefter at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og er lagt til grunn ved avleggelsen av regnskapet.

Personalforhold

Det har i gjennomsnitt vært 39 ansatte i selskapet, og 41 ansatte ved årets slutt.

Aksjonærforhold

Aksjene eies av:		
	Namo Holding AS	93,43%
	Tina Louise Ree Eines	5,00%
	Knut Harald Grønback	0,63%
	Ellen Kathrine Vellan	0,63%
	Frank Karlengen	0,31%

Selskapets styreleder og hans familie eier Namoholding AS. Tina Louise Ree Eines er selskapets administrerende direktør.

Arbeidsmiljø

Styret anser arbeidsmiljøet som tilfredsstillende, og har ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området i 2022.

Sykefraværet var til sammen 192 dager, hvilket utgjør 2%, hvorav 35,5 dager (0,4%) over 16 dager. Selskapet har i løpet av året ikke hatt fravær som følge av skade på arbeidsplassen.

Likestilling

Selskapet har i 2022 sysselsatt totalt 46 ansatte, og styret har hatt tre medlemmer. Fordelingen blant de ansatte har vært 12 kvinner og 34 menn, mens styret har bestått av tre menn.

Gjennomsnittslønnen for kvinner ligger likt med gjennomsnittslønnen for menn. Likestilling er etter vår mening godt ivaretatt i selskapet og det iverksettes derfor ikke ytterligere tiltak innen området.



Haakon Ellingsen AS

Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurenses ikke det ytre miljø.

Selskapet viderefører sitt arbeid med interne prosesser opp mot relevante utviklingsmål iht FNs Bærekraftsmål mot 2030.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har ikke hatt forsknings- og utviklingsaktiviteter i 2022.

Utbytte

Styret bekrefter at, etter utdeling av utbytte, har selskapet en egenkapital og en likviditet som er forsvarlig ut fra risikoen ved, og omfanget av selskapets virksomhet.

Kontantstrømmen

Kontantstrømoppstillingen viser en netto negativ kontantstrøm etter investeringer og finansieringsaktiviteter på 1,69 millioner kroner. Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter er negativ med 0,6 millioner kroner.

Balanse og likviditet

Balansen har gått ned foregående år med ca. 3,4 millioner kroner, og var ca 64,4 millioner kroner ved årets slutt. Egenkapitalandelen ved årsslutt var 58,2%

Resultatdisponering og utbyttegrunnlag

Overskuddet i Haakon Ellingsen AS på 2 894 442 kroner foreslås disponert som følger:

Utbytte	1 500 000	kroner
Overføringer til annen egenkapital	1 394 442	kroner

Fri egenkapital pr 31.12.2022:

Selskapets frie egenkapital (etter forslag til utbytte) utgjør 33 599 138 kroner

Finansiell risiko

Det er ingen spesielle kjente risiki forbundet med kreditt, valuta eller likviditet for selskapet.

Det er ikke eksponeringer utover alminnelige fordringer og gjeld i valuta, hvor gjeld dels er dekket av fordringer og bankinnskudd i tilsvarende valuta.

Styreansvar

Selskapet har tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner i Protector Forsikring ASA. Forsikringsdekning kr 5 000 000.

Hendelser etter årsskiftet

Det har ikke vært hendelser etter årsskiftet som har påvirket resultatene for 2022, balansen ved årsskiftet, eller forutsetningen om fortsatt drift.

Fremtidsutsikter

Med utgangspunkt i vår strategiplan har selskapet satt seg konkrete mål for det neste året.

Selskapet forventer å se positiv utvikling i 2023 med realisering av de to foregående års investering i nye markeder knyttet til grønn industri og nye produktområder.

Videre ser 2023 positivt ut for selskapets ordinære markedsområder innen olje og gass både i forhold til nye felt, mens også drift og vedlikehold. Dette markedet er forventet å ha høy aktivitet den neste 2-3 års



Haakon Ellingsen AS

perioden frem mot 2026.

Markedet for olje og gass vil fremdeles være det viktigste markedsområdet på mellomlang sikt, samt løsninger til skipsbygging og landbasert prosessindustri.

Samtidig vil selskapet fortsette sin satsning på nye markeder knyttet til grønn energi og salg av egenutviklede løsninger i inn- og utland.

Skui, 23. mars 2023
Styret for Haakon Ellingsen AS

Morten Reidar Gyllensten
styreleder

Svein Hatlevik
styremedlem

Christian Erik Anker
Styremedlem

Tina Louise Ree Eines
daglig leder



Haakon Ellingsen AS

Kontantstrømoppstilling

	Note	2022	2021
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		3 753 617	1 941 154
Periodens betalte skatt		-460 659	-2 594 039
Ordinære avskrivninger		1 015 909	980 102
Endring i varelager, kundefordringer og leverandørgjeld		-6 326 854	10 052 337
Forskjeller i pensjonsmidler/-forpliktelser		0	-46 372
Endring i andre tidsavgrensingsposter		1 407 275	-1 577 986
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>-610 712</u>	<u>8 755 196</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-79 786	-589 433
Utbetalinger ved kjøp av immatrielle eiendeler		0	-200 000
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>-79 786</u>	<u>-789 433</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Utbetalinger av utbytte		-1 000 000	-9 000 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>-1 000 000</u>	<u>-9 000 000</u>
Netto endring i likvider i året		-1 690 498	-1 034 237
Kontanter og bankinnskudd per 01.01		14 357 320	15 391 555
Kontanter og bankinnskudd per. 31.12		<u>12 666 822</u>	<u>14 357 318</u>



Haakon Ellingsen AS

Noter til regnskapet for 2022

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Leasing / leieavtaler

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost vurderes etter FIFO- prinsippet. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Pensjoner

Pensjonskostnader og pensjonsforpliktelser beregnes etter lineær opptjening basert på forventet sluttlønn. Beregningen er basert på en rekke forutsetninger herunder diskonteringsrente, fremtidig regulering av lønn, pensjoner og ytelser fra folketrygden, fremtidig avkastning på pensjonsmidler samt aktuarmessige forutsetninger om dødelighet og frivillig avgang. Pensjonsmidler er vurdert til virkelig verdi og fratrukket i netto pensjonsforpliktelser i balansen. Endringer i forpliktelsen som skyldes endringer i pensjonsplaner fordeles over antatt gjenværende opptjeningstid. Endringer i forpliktelsen og pensjonsmidlene som skyldes endringer i og avvik i beregningsforutsetningene (estimatendringer) fordeles over antatt gjennomsnittlig



Haakon Ellingsen AS

Noter til regnskapet for 2022

gjenværende opptjeningstid hvis avvikene ved årets begynnelse overstiger 10 % av det største av brutto pensjonsforpliktelser og pensjonsmidler.

Innskuddsbasert pensjonsordning kostnadsføres løpende.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.

Note 2 - Salgsinntekter, fordelt på markeder og geografi

	2022	2021
<i>Virksomhetsområder</i>		
Offshore olje og gass	117 568 884	110 606 000
Industri og skip	20 747 450	19 519 322
	0	0
	<u>138 316 334</u>	<u>130 125 322</u>

Andelen av salg til utenlandske kunder er under 10%.

Note 3 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

<i>Lønnskostnader</i>	2022	2021
Lønninger	29 927 608	30 405 316
Arbeidsgiveravgift	4 952 797	5 216 672
Pensjonskostnader	3 301 774	3 078 055
Andre ytelser	2 934 146	1 551 023
Sum	<u>41 116 325</u>	<u>40 251 066</u>

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 46 personer.

Ytelser til ledende personer



Haakon Ellingsen AS

Noter til regnskapet for 2022

	Lønn	Pensjonsutgifter	Andre godtgjørelser
Administrerende direktør	1 800 347	191 880	324 228
Styremedlemmer	1 251 977	20 752	113 114
Total ytelse	3 052 324	212 632	437 342

Administrerende direktør har avtale om overskuddsdeling. Pensjonsutgiftene er andel av premie til selskapets kollektive pensjonsordning. Styreleder er ansatt i selskapet, som ansatt har han avtale om overskuddsdeling på lik linje med andre ansatte i selskapet.

<i>Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:</i>	2022	2021
Lovpålagt revisjon	151 920	123 600
Andre tjenester	25 700	20 200

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

Note 4 - Leieavtaler

		2022	2021
<i>Kostnadsførte leieavtaler:</i>	Avtalens utløp		
Årenga 8, Skui (NAMO Holding)	31-12-2028	4 819 018	4 584 018
Bleivassvegen 103, Ågotnes	31-12-2028	1 404 486	1 336 692
Tangen 11, Randaberg		36 120	30 500
Sum leiekostnad		6 259 624	5 951 210

Note 5 - Valuta

	2022	2021
Urealisert kursgevinst	91 003	85 579
Valutagevinst (Agio)	3 424 009	2 184 935
Urealisert kurstap	111 431	372
Valutatap (Disagio)	-2 942 776	-2 727 123
	683 667	-456 237



Haakon Ellingsen AS

Noter til regnskapet for 2022

Note 6 - Skatt

<i>Årets skattekostnad fordeler seg på:</i>	2022	2021
Betalbar skatt	917 452	460 659
Endring utsatt skatt	-58 277	-17 265
Årets totale skattekostnad	<u>859 175</u>	<u>443 394</u>
 <i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>	2022	2021
Ordinært resultat før skattekostnad	3 753 618	1 941 154
Permanente forskjeller	151 724	74 275
Endring i midlertidige forskjeller	264 896	78 476
Årets skattegrunnlag	<u>4 170 238</u>	<u>2 093 905</u>
Betalbar skatt (22%) av årets skattegrunnlag	917 452	460 659
 <i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>	2022	2021
Driftsmidler inkl goodwill	-142 104	-143 837
Varebeholdning	132 000	204 000
Regnskapsmessige avsetninger, fremtidig vedlikehold mv	-100 000	-100 000
Netto pensjonsmidler	<u>2 505 595</u>	<u>2 700 224</u>
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	<u>2 395 491</u>	<u>2 660 387</u>
 Utsatt skattefordel/Utsatt skatt (22%)	527 008	585 285
 <i>Oversikt over permanente forskjeller</i>	2022	2021
Ikke fradragsberettigede representasjonskostnader	85 274	21 296
Ikke fradragsberettigede kontingenter	54 500	38 000
Rentekostnad på utlignet skatt	61	0
Andre ikke fradragsberettigede kostnader	11 889	14 979
Sum permanente forskjeller	<u>151 724</u>	<u>74 275</u>
 <i>Oversikt over endringer i midlertidige forskjeller som påvirker skattbart resultat</i>	2022	2021
Driftsmidler inkl goodwill	-1 733	-89 524
Varebeholdning	72 000	36 000
Netto pensjonsforpliktelse som er ført i balanse	0	-46 372
Netto pensjonsmidler	<u>194 629</u>	<u>178 372</u>
Sum endring i midl. forskjeller som påvirker skattegrunnlaget	<u>264 896</u>	<u>78 476</u>

Note 7 - Varige driftsmidler



Haakon Ellingsen AS

Noter til regnskapet for 2022

	Faste innredninger i leide bygg	Maskiner og anlegg	Inventar og messeutstyr	EDB utstyr	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	1 001 240	6 656 575	2 579 041	1 995 013	12 231 869
Tilgang kjøpte driftsmidler	0	1 463	18 324	60 000	79 787
Anskaffelseskost 31.12.	1 001 240	6 658 038	2 597 365	2 055 013	12 311 656
Akk.avskrivning 31.12.	-505 276	-6 174 631	-2 509 778	-1 992 528	-11 182 213
Balanseført pr. 31.12.	495 964	483 407	87 587	62 485	1 129 443
Årets avskrivninger	82 352	177 389	55 400	56 706	371 847
Økonomisk levetid	8-10 år	3-5 år	3-5 år	3-5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær	

Note 8 - Immaterielle eiendeler

	Patenter	Nytt ERP system	WEB/Lisens	Sum
Anskaffelseskost pr 01.01.	700 000	3 314 762	767 895	4 782 657
Anskaffelseskost 31.12.	700 000	3 314 762	767 895	4 782 657
Akk.avskrivninger 31.12.	-700 000	-1 936 796	-457 878	-3 094 674
Balanseført verdi pr.31.12.	0	1 377 966	310 017	1 687 983
Årets avskrivninger	0	501 084	142 978	644 062
Økonomisk levetid	7 år 5 mnd	7 år	5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	

Det har ikke vært forskning og utvikling i selskapet i 2022 og det er ikke slike eiendeler.



Haakon Ellingsen AS

Noter til regnskapet for 2022

Note 9 - Varer

Varebeholdningen er vurdert til den laveste av anskaffelsekost og virkelig verdi. Varelager består hovedsaklig av innkjøpte handelsvarer for videresalg.

	2022	2021
Skattemessig verdi varelager	15 387 010	14 503 668
Midlertidige forskjeller	132 000	204 000
Sum	<u>15 519 010</u>	<u>14 707 668</u>

Note 10 - Fordringer

<i>Kundefordringer</i>	2022	2021
Pålydende og påløpte inntekter	29 146 232	29 678 748
Avsetning til dekning av fremtidige tap	-82 000	-82 000
Sum	<u>29 064 232</u>	<u>29 596 748</u>

<i>Andre fordringer</i>	2022	2021
Forskuddsbetalte kostnader	437 251	967 130
Andre fordringer	1 365 255	1 673 362
Sum	<u>1 802 506</u>	<u>2 640 492</u>

Note 11 - Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap

Fordring på morselskapet består av fakturerte kostnader/utlegg.

<i>Fordringer</i>	2022	2021
Kundefordringer	285 952	413 059
<i>Gjeld</i>		
Leverandørgjeld	-6 678	-21 666

Note 12 - Bankinnskudd

	2022
Kontanter og frie bankmidler	11 180 606
Bundne skattetrekksmidler	1 486 216
Sum	<u>12 666 822</u>

Kassekreditt limit på 5 millioner.



Haakon Ellingsen AS

Noter til regnskapet for 2022

Note 13 - Avsetning for forpliktelser/annen kortsiktig gjeld

	2022	2021
Skyldige feriepenger	3 129 112	3 224 242
Garantiavsetning	100 000	100 000
Skyldige honorarer m m	228 960	213 000
Andre avsetninger	339 459	272 589
Sum	<u>3 797 531</u>	<u>3 809 831</u>

Note 14 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	31 920	100	3 192 000

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
NAMO HOLDING AS	29 824	93,43 %	93,43 %
EINES TINA LOUISE REE	1 596	5,00 %	5,00 %
GRØNBACK KNUT HARALD	200	0,63 %	0,63 %
ELLEN KATHRINE VELLAN	200	0,63 %	0,63 %
KARLENGEN FRANK	100	0,31 %	0,31 %
Sum	<u>31 920</u>	<u>100,00 %</u>	<u>100,00 %</u>

Selskapets styreleder og hans familie eier 100% av Namoholding AS

Note 15 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	3 192 000	684 000	32 204 485	36 080 485
Årsresultat	0	0	2 894 443	2 894 443
Avsatt utbytte	0	0	-1 500 000	-1 500 000
Egenkapital 31.12.	<u>3 192 000</u>	<u>684 000</u>	<u>33 598 928</u>	<u>37 474 928</u>



Haakon Ellingsen AS

Noter til regnskapet for 2022

Note 16 - Pensjoner

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Selskapet har en generell pensjonsordning som omfatter i alt 31 personer. Ordningene gir rett til definerte fremtidige ytelser. Disse er i hovedsak avhengig av antall opptjeningsår, lønnsnivå ved oppnådd pensjonsalder og størrelsen på ytelsene fra folketrygden. Forpliktelsene er dekket gjennom et forsikringsselskap.

I tillegg har enken etter tidligere eier/gründer en tilleggspensjon ut over den kollektive ordningen. Denne finansieres over selskapets drift og er sikret med bankgaranti i Nordea Bank ASA.

	2022	2021
Nåverdi av årets pensjonsopptjening	1 478 963	1 349 941
Kapitalkostnad av tidligere opptjente pensjoner	641 044	590 055
Forventet avkastning på pensjonsmidler	-1 047 921	-802 171
Administrasjonskostnader	550 000	534 000
Periodisert arbeidsgiveravgift	228 714	235 727
Resultatført estimatavvik	581 679	551 681
Årets netto pensjonskostnad inkl arb.g.avgift	<u>2 432 479</u>	<u>2 459 233</u>

	2022	2021
Estimerte pensjonsforpliktelser - sikrede	43 315 036	43 176 459
Estimerte pensjonsmidler - sikrede	<u>-40 396 000</u>	<u>-35 865 000</u>
Netto pensjonsforpliktelser - sikrede	2 919 036	7 311 459
Estimert pensjonsforpliktelser - ikke forsikrede	1 932 214	1 974 645
Periodisert arbeidsgiveravgift	684 026	1 309 341
Ikke resultatført estimatavvik	<u>-8 040 871</u>	<u>-13 295 669</u>
Netto pensjonsforpliktelse	<u>-2 505 595</u>	<u>-2 700 224</u>

<i>Økonomiske forutsetninger:</i>	2022	2021
Diskonteringsrente	3,20%	1,50%
Forventet avkastning på pensjonsmidler	4,90%	2,90%
Lønnsregulering	3,75%	2,50%
Pensjonsregulering	1,70%	0,00%
G-regulering	3,50%	2,25%
Turnover	0,00%	0,00%
Arbeidsgiveravgift	14,10%	14,10%

De aktuariemessige forutsetningene er basert på vanlige benyttede forutsetninger innen forsikring når det gjelder demografiske faktorer.



Haakon Ellingsen AS

Noter til regnskapet for 2022

Note 17 - Pant og garantier

<i>Garantiansvar</i>	2022	2021
Pensjonsforpliktelse pensjon over drift - utl 22.5.30	1 294 912	1 294 912
Aker Solutions AS, utløper 31.12.25	452 607	452 317
Sum garantiansvar	<u>1 747 519</u>	<u>1 747 229</u>

Det er stillet sikkerhet for garantiforpliktelser. For disse forholdene er driftstilbehør, kundefordringer og varelager pantsatt med henholdsvis kr 68.000.000 hver. Bokført verdi av pantsatte eiendeler er kr 47 400 000. Lån pr 31.12.22 er null.

Note 18 - Konsern, datterselskap, tilknyttet selskap m.v.

Selskapet inngår i konsern. Konsernregnskapet utarbeides av NAMO Holding as, org.nr 960 825 012, Årenga 8, 1340 Skui.

Note 19 - Hendelser etter balansedagen

Det er ingen vesentlige hendelser etter balansedagen som vil få betydning for selskapets resultat eller balanse for 2022.



Til generalforsamlingen i Haakon Ellingsen AS
